Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 2 |

Wersja nr | 1 2 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 23.12.2022 nr 2022/BZP 00026918/12/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 10.11.2022 nr 2022/BZP 00026918/11/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA | MIASTO RUDNIK NAD SANEM Krajowy numer identyfikacyjny:2 6020008858

Adres: ul. Rynek 40

Miejscowos¢: Rudnik nad Sanem Kod pocztowy: 37-420 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.rudnik.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudnik.pl Numer telefonu kontaktowego: 158761002

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Budowa i rozbudowa sieci
wodociggowej i kanalizacji sanitarnej
na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad
Sanem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1702 797,81 PLN | kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Przebudowa i remont drég na terenie
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

580 313,11 PLN | kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Budowa chodnika w ciagu drogi
gminnej Nr 102703R wraz z
przepustem na rz. Strézanka w m.
Rudnik nad Sanem

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

163 369,16 PLN | kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Przebudowa drég gminnych: Nr
102765R w km 0+007,3-0+118,8 ul.
Zwyciestwa; Nr 102764R w km
0+006,9-0+226,8 ul. Tysiaclecia; Nr
102766R 0+033,00 — 0+216,5 ul. Dr.
Kazimierza Hernicha w Rudniku Nad
Sanem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

822 595,99 PLN

| kwartat 2022 r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych w obrebie Kopki na
dziatce o nr ewid. 720

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

184 000,00 PLN

Il kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach Kopki oraz Przedzel

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

11 125 203,25 PLN

11l kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

Przebudowa stadionu MOSIR w
Rudniku nad Sanem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5663 138,56 PLN

IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

D OSTAWY

1.2.2

Dostawa sprzetu i oprogramowania
informatycznego w ramach grantu
,Cyfrowa Gmina”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

302 280,00 PLN

IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

dodana pozycja

U s t U G I

1.31

Odbiér i transport odpadow
komunalnych z terenu Gminy i Miasta
Rudnik nad sanem w 2023 roku

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

690 544,87 PLN

IV kwartat 2022 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
tryb podstawowy - negocjacije obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
partnerstwo innowacyjne;

zamowienie z wolnej reki;

konkurs;

umowa ramowa.

1)
2)
3)
4)
5) negocjacje bez ogtoszenia;
6)
7)
8)

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania !

Informacje dodatkowe'?

Informacja na temat
aktualizacji'®

2 .DOSTAWY

221

Dostawa i montaz instalacji
fotowoltaicznych i kolektoréw
stonecznych, kottéw na biomase
oraz pomp ciepta na terenie Gminy
i Miasta Rudnik nad Sanem

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

7512 995,78 PLN

Il kwartat 2022 r.

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

222

Dostawa i montaz instalacji
fotowoltaicznych i kolektorow
stonecznych oraz pomp ciepta na
terenie Gminy i Miasta Rudnik nad
Sanem

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

6571 127,45 PLN

Il kwartat 2022 r.

Zamoéwienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Zadanie
dofinansowane w ramach
projektu pn. ,Rozwdj instalacji
OZE w budownictwie
mieszkaniowym na terenie
Gminy i Miasta Rudnik nad
Sanem” wspotfinansowany jest
ze $rodkéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Podkarpackiego na lata 2014-
2020 oraz osi priorytetowej XI
REACT-EU dziatanie 11.2
Rozwéj OZE- REACT-EU




Pozycja . o Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin . Informacja na temat
Przedmiot 12
Planu rzedmiot zamowienia udzielenia zaméwienia® zaméwienia'° wszczecia postepowania'’ Informacje dodatkowe aktualizacji'®
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest odpowiednie
Zakup energii elektrycznej dla ;Ia N!Sl_'-’: TAKt o
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem | Zamdwienie udzielane jest w trybie z?rrllor\:weme J(s ra :glczne
2.2.3 i podlegtych jednostek przetargu nieograniczonego na 1173 927,82 PLN IV kwartat 2022 r. .(Z'e one, §po .e:\:lzlEe,
organizacyjnych od 01.01.2023 r. podstawie: art. 132 ustawy |nnov§/ac.:yjr.1e). .
do 31.12.2023 r Zamowienie zastrzezone: NIE
o ' Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

Waldemar

Elektronicznie podpisany
przez Waldemar
Grochowski

Grochowski pata: 2022.12.23 08:06:01

+01'00'

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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